
                                            

                                                        Муниципальный вестник № 44 от 31.07.2020г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                    июль 2020 года №  44 

_________________________________________________________________________________________

  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 

         *** 

 

Постановление администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское посе-

ление от 24 июня  2020 года № 152 «О внесении 

изменений в постановление администрации  му-

ниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение от 12.05.2016 г.  №177  «О 

создании комиссии по организации и проведе-

нию торгов по продаже находящихся в государ-

ственной или муниципальной собственности зе-

мельных участков или права на заключение до-

говоров аренды таких земельных участков»» 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской 

Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 

25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Зе-

мельного кодекса Российской Федерации» и в связи 

с кадровыми изменениями, администрация муници-

пального образования -  Новомичуринское город-

ского поселение      П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. В  наименовании и в тексте  постановления 

от 12.05.2016 г. №177 «О создании комиссии по ор-

ганизации и проведению торгов по продаже нахо-

дящихся в государственной или муниципальной 

собственности земельных участков или права на 

заключение договоров аренды таких земельных 

участков» слова «комиссии по организации и про-

ведению торгов по продаже находящихся  в госу-

дарственной или муниципальной собственности 

земельных участков или права на заключение дого-

воров аренды таких земельных участков» изложить 

в следующей редакции: «комиссия по организации  

и проведению торгов по продаже земельных участ-

ков  государственная собственность на которые не 

разграничена и земельных участков находящихся в 

муниципальной собственности или права на заклю-

чение договоров аренды таких земельных участков» 

в соответствующем падеже. 

2. Приложение №1 к постановлению админи-

страции Новомичуринского городского поселения 

от 12.05.2016 г. №177 «О создании комиссии по ор-

ганизации  и проведению торгов по продаже зе-

мельных участков  государственная собственность 

на которые не разграничена и земельных участков 

находящихся в муниципальной собственности или 

права на заключение договоров аренды таких зе-

мельных участков»  изложить в новой редакции со-

гласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Общему отделу администрации Новомичу-

ринского городского поселения (Колёкина Е.В.) 

разместить настоящее постановление на официаль-

ном сайте администрации Новомичуринского го-

родского поселения в сети Интернет 

4. Настоящее постановление вступает в силу 

со дня его официального опубликования (обнародо-

вания) 

5. Контроль за исполнением настоящего по-

становления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  Новомичуринского 

 городского поселения                                                                    

С.В. Клёнушкин 

 

 

 

  
Приложение  

к постановлению администрации  

Новомичуринского городского поселения 

от «24» июля 2020 г. № 152 

 

«Приложение  

к постановлению администрации  

Новомичуринского городского поселения 

от 12 мая 2016 г. № 177 

 

Председатель комиссии: 

Кирьянов Игорь Викторович – заместитель главы администрации Новомичуринского городского поселения 



 

 Муниципальный вестник № 44 от 31.07.2020г. 
2 

 

Заместитель председателя комиссии:  

Савинкина Светлана Владимировна – руководитель сектора по имуществу и земельному контролю 

 

Секретарь комиссии: 

Петухова Любовь Николаевна – ведущий специалист  сектора по имуществу и земельному контролю 

 

Члены комиссии: 

Алёхина Ольга Владимировна – ведущий специалист юридического сектора администрации Новомичуринского городского по-

селения; 

 

Аржанова Анжелика Евгеньевна – начальник экономического сектора администрации Новомичуринского городского поселе-

ния; 

 

Колёкина Екатерина Викторовна – начальник общего отдела администрации Новомичуринского городского поселения; 

 

Мартынова Людмила Викторовна – начальник отдела бухгалтерского учета  администрации Новомичуринского городского по-

селения; 

 

Самосудова Анна Викторовна – начальник сектора архитектуры градостроительства администрации Новомичуринского город-

ского поселения.» 

 

 

 

*** 

Постановление администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское посе-

ление от 28 июля  2020года № 154 «Об открытии 

движения по  наплавному пешеходному мосту  

через реку Проня» 

     В соответствии с Федеральным законом от 

08.11.2007г.  №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 

и о дорожной деятельности в Российской Федера-

ции и о внесении изменений в отдельные законода-

тельные акты Российской Федерации», Федераль-

ным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», актом технического осви-

детельствования наплавного моста через реку Про-

ня от 28.07.2020г. выданного центром ГИМС ГУ 

МЧС России по Рязанской области администрация 

МО - Новомичуринское городское поселение ПО-

СТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Открыть движение пешеходов по  наплавному 

пешеходному мосту через реку Проня (далее мост) с 

28.07.2020 года до  периода ледохода и паводка, 

начиная с первых подвижек льда.  

     2.  МБУ по благоустройству (Клёмина О.Ф.)  де-

монтировать дорожные знаки  запрещающие дви-

жение по мосту, убрать заграждения, препятствую-

щие движению.  

     3. Рекомендовать ОМВД России по Пронскому 

району принять меры к обеспечению соблюдения 

общественного порядка при движении граждан по 

мосту и на дорогах к нему. 

      4. Постановление администрации МО – Ново-

мичуринское городское поселение от 22.05.2019г. 

№179 «Об открытии движения по временному 

наплавному мосту через реку Проня» считать утра-

тившим силу.  

      5.  Настоящее  постановление   вступает   в   си-

лу  со  дня  его  официального  опубликования (об-

народования).  

     6. Настоящее постановление направить для обя-

зательного размещения на официальном сайте (Ко-

лекина Е.В.) и опубликования в «Муниципальном 

вестнике» (Алехина О.В.) 

      7. Контроль  за  исполнением  настоящего  по-

становления  оставляю за собой. 

 

   

Глава  администрации  

МО - Новомичуринское                                                                                                  

городское  поселение                                                                      

С.В. Клёнушкин                                                                                            

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Муниципальный вестник № 44 от 31.07.2020г. 
3 

 

 

 

 


